

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Код
0322005

Заказчик (Генподрядчик)
ООО «ГУК Октябрьского района»

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)
ООО «Домоуправление №35»

по ОКПО

Стройка:
Текущий ремонт общего имущества МКД

по ОКПО

Объект:
Текущий ремонт общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракта)

номер
дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
4	31.05.14

Отчетный период	
с	по
01.05.14	31.05.14

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **50.004** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.101** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **10.457** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 06.2014 г.

№ пп	№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
					на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
				Кол-во механизаторов				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Раздел 1. Косарева 70. Январь 2014

1. 1.	E12-01-017-01	Разборка выравнивающих стяжек цементно-песчаных толщиной 15 мм	100 м2 стяжки	0.225	2 884.63	649.04	
		<i>Начисления: Н3= 0.8, Н4= 0.8, Н5= 0.8</i>					
1. 1.	31-1031	Рабочий строитель среднего разряда 3,1	чел.-ч	21.776	4.8996	101.020	494.96
1. 2.	31000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	1.552	0.3492	128.185	44.76
1. 3.	X02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	0.544	0.1224	512.01	62.67
			(1)			158.86	19.44
1. 4.	X03-0101	Автопогрузчики 5 т	маш.-ч	1.008	0.2268	371.33	84.22
			(1)			111.63	25.32
1. 5.	X10-1207	Агрегаты электронасосные с регулированием подачи вручную для строительных растворов, подача до 2 м3/ч, напор 150 м	маш.-ч	1.888	0.4248	16.94	7.20
		<i>Накладные расходы</i>				91.8%	495.46
		<i>Сметная прибыль</i>				44.2%	238.56
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 383.06
2. 2.	E12-01-017-01	Устройство выравнивающих стяжек цементно-песчаных толщиной 15 мм	100 м2 стяжки	0.225	7 373.38	1 659.01	
2. 1.	31-1031	Рабочий строитель среднего разряда 3,1	чел.-ч	27.22	6.1245	101.020	618.70
2. 2.	31000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	1.94	0.4365	128.185	55.95
2. 3.	X02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	0.68	0.153	512.01	78.34
			(1)			158.86	24.31
2. 4.	X03-0101	Автопогрузчики 5 т	маш.-ч	1.26	0.2835	371.33	105.27
			(1)			111.63	31.65
2. 5.	X10-1207	Агрегаты электронасосные с регулированием подачи вручную для строительных растворов, подача до 2 м3/ч, напор 150 м	маш.-ч	2.36	0.531	16.94	9.00
2. 6.	C402-0004	Раствор готовый кладочный цементный марки 100	м3	1.53	0.34425	2 462.48	847.71
		<i>Накладные расходы</i>				91.8%	619.33
		<i>Сметная прибыль</i>				44.2%	298.20
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 576.53
3. 3.	E12-01-017-02	Устройство выравнивающих стяжек на каждый 1 мм изменения толщины добавлять или исключать к расценке 12-01-017-01	100 м2 стяжки	1.125	364.74	410.33	
		Объем: 22.5*5					
3. 1.	31-1031	Рабочий строитель среднего разряда 3,1	чел.-ч	1	1.125	101.020	113.65
3. 2.	31000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.03	0.03375	127.373	4.30
3. 3.	X02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	0.01	0.01125	512.01	5.76
			(1)			158.86	1.79
3. 4.	X03-0101	Автопогрузчики 5 т	маш.-ч	0.02	0.0225	371.33	8.35
			(1)			111.63	2.51

3. 5.	C402-0004	Раствор готовый кладочный цементный марки 100 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	м3	0.102	0.11475	2 462.48 91.8% 44.2%	282.57 108.28 52.13 570.74
4. 4.	E12-01-016-02	Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер готовой эмульсией битумной	100 м2 кровли		0.225	885.64	199.27
4. 1.	31-1032	Рабочий строитель среднего разряда 3,2	чел.-ч	2.8	0.63	102.270	64.43
4. 2.	X40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u> (1)	0.04	0.009	<u>575.58</u> 132.18	<u>5.18</u> 1.19
4. 3.	C101-1780	Эмульсия битумная для гидроизоляционных работ <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	т	0.045	0.010125	12 805.85 91.8% 44.2%	129.66 59.15 28.48 286.89
5. 5.	E46-04-008-01	Разборка покрытий кровель из рулонных материалов	100 м2 покрытия		0.3	1 403.26	420.98
5. 1.	31-1020	Рабочий строитель среднего разряда 2	чел.-ч	14.38	4.314	91.260	393.70
5. 2.	X03-0403	Лебедки электрические тяговым усилием 19,62 кН (2 т) <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	маш.-ч	6.22	1.866	14.62 84.15% 47.6%	27.28 331.30 187.40 939.68
6. 6.	E12-01-002-09	Устройство кровель плоских из наплавляемых материалов в два слоя	100 м2 кровли		0.3	15 157.97	4 547.39
6. 1.	31-1038	Рабочий строитель среднего разряда 3,8	чел.-ч	14.36	4.308	110.000	473.88
6. 2.	31000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	чел.-ч	0.2	0.06	158.860	9.53
6. 3.	X02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	<u>маш.-ч</u> (1)	0.15	0.045	<u>512.01</u> 158.86	<u>23.04</u> 7.15
6. 4.	X02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	<u>маш.-ч</u> (1)	0.05	0.015	<u>558.52</u> 158.86	<u>8.38</u> 2.38
6. 5.	X15-0401	Горелки газопламенные	маш.-ч	4.6	1.38	11.37	15.69
6. 6.	X40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u> (1)	0.09	0.027	<u>575.58</u> 132.18	<u>15.54</u> 3.57
6. 7.	C101-2278	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	29.94	8.982	20.96	188.26
6. 8.	c101-1	Рубемаст	м2	114	34.2	55.40	1 894.68
6. 9.	c101-2	Рубемаст <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	м2	116	34.8	55.40 91.8% 44.2%	1 927.92 443.77 213.67 5 204.83

7. 7.	E12-01-004-04	Устройство примыканий кровель из наплавляемых материалов к стенам и парапетам высотой до 600 мм без фартуков	100 м примыканий	0.225	18 969.17	4 268.06	
7. 1.	31-1036	Рабочий строитель среднего разряда 3,6	чел.-ч	35.5	7.9875	107.410	857.94
7. 2.	31000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.71	0.15975	158.860	25.38
7. 3.	X02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	0.61	0.13725	<u>512.01</u>	<u>70.27</u>
			(1)			158.86	21.80
7. 4.	X02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0.1	0.0225	<u>558.52</u>	<u>12.57</u>
			(1)			158.86	3.57
7. 5.	X15-0401	Горелки газопламенные	маш.-ч	5.26	1.1835	11.37	13.46
7. 6.	X40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.15	0.03375	<u>575.58</u>	<u>19.43</u>
			(1)			132.18	4.46
7. 7.	C101-2278	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	32.49	7.31025	20.96	153.22
7. 8.	c101-1	Рубемаст	м2	252	56.7	55.40	3 141.18
		<i>Накладные расходы</i>				91.8%	810.89
		<i>Сметная прибыль</i>				44.2%	390.43
		<i>Всего с НР и СП</i>					5 469.38
8. 8.	E46-04-001-04	Разборка кирпичных стен	1 м3	1.875	1 383.47	2 594.01	
8. 1.	31-1033	Рабочий строитель среднего разряда 3,3	чел.-ч	8.24	15.45	103.620	1 600.93
8. 2.	31000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	1.15	2.15625	111.630	240.70
8. 3.	X05-0102	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 ат), производительность 5 м3/мин	маш.-ч	1.15	2.15625	<u>424.50</u>	<u>915.33</u>
			(1)			111.63	240.70
8. 4.	X33-0804	Молотки при работе от передвижных компрессорных станций отбойные пневматические	маш.-ч	2.3	4.3125	18.03	77.75
		<i>Накладные расходы</i>				84.15%	1 549.73
		<i>Сметная прибыль</i>				47.6%	876.62
		<i>Всего с НР и СП</i>					5 020.36
9. 9.	E46-02-007-01	Кладка отдельных участков кирпичных стен и заделка проемов в кирпичных стенах при объеме кладки в одном месте до 5 м3	1 м3	1.875	5 150.95	9 658.04	
9. 1.	31-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	14.63	27.43125	103.680	2 844.07
9. 2.	X03-0403	Лебедки электрические тяговым усилием 19,62 кН (2 т)	маш.-ч	0.32	0.6	14.62	8.77
9. 3.	C402-0013	Раствор готовый кладочный цементно-известковый марки 50	м3	0.24	0.45	2 462.48	1 108.12
9. 4.	C404-0005	Кирпич керамический одинарный, размером 250x120x65 мм, марка 100	1000 шт.	0.4	0.75	7 596.10	5 697.08
		<i>Накладные расходы</i>				84.15%	2 393.28
		<i>Сметная прибыль</i>				47.6%	1 353.78
		<i>Всего с НР и СП</i>					13 405.10
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1						24 406.13	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						24 406.13	

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=91.8 - по стр. 1-4, 6, 7; %=84.15 - по стр. 5, 8, 9)		6 811.19
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=44.2 - по стр. 1-4, 6, 7; %=47.6 - по стр. 5, 8, 9)		3 639.25
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		34 856.57
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1		34 856.57
Всего накладные расходы	0.94	6 402.52
Всего сметная прибыль	0.9	3 275.33
ИТОГО		34 083.98
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (Накладные расходы)	0.030816	197.30
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (Сметная прибыль)	0.027	88.43
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (Механизмы)	0.18	283.23
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (Материалы)	0.18	2 766.67
ВСЕГО		37 419.61

Раздел 2. Косарева 70А. Январь 2014

10. 10.	E12-01-017-01	Разборка выравнивающих стяжек цементно-песчаных толщиной 15 мм	100 м2		0.075	2 884.63	216.35
			СТЯЖКИ				
		<i>Начисления: НЗ= 0.8, Н4= 0.8, Н5= 0.8</i>					
10. 1.	31-1031	Рабочий строитель среднего разряда 3,1	чел.-ч	21.776	1.6332	101.020	164.99
10. 2.	31000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	1.552	0.1164	128.185	14.92
10. 3.	X02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	0.544	0.0408	512.01	20.89
			(1)			158.86	6.48
10. 4.	X03-0101	Автопогрузчики 5 т	маш.-ч	1.008	0.0756	371.33	28.07
			(1)			111.63	8.44
10. 5.	X10-1207	Агрегаты электронасосные с регулированием подачи вручную для строительных растворов, подача до 2 м3/ч, напор 150 м	маш.-ч	1.888	0.1416	16.94	2.40
		<i>Накладные расходы</i>				91.8%	165.16
		<i>Сметная прибыль</i>				44.2%	79.52
		<i>Всего с НР и СП</i>					461.03
11. 11.	E12-01-017-01	Устройство выравнивающих стяжек цементно-песчаных толщиной 15 мм	100 м2		0.075	7 373.38	553.00
			СТЯЖКИ				
11. 1.	31-1031	Рабочий строитель среднего разряда 3,1	чел.-ч	27.22	2.0415	101.020	206.23
11. 2.	31000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	1.94	0.1455	128.185	18.65
11. 3.	X02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	0.68	0.051	512.01	26.11
			(1)			158.86	8.10
11. 4.	X03-0101	Автопогрузчики 5 т	маш.-ч	1.26	0.0945	371.33	35.09
			(1)			111.63	10.55
11. 5.	X10-1207	Агрегаты электронасосные с регулированием подачи вручную для строительных растворов, подача до 2 м3/ч, напор 150 м	маш.-ч	2.36	0.177	16.94	3.00
11. 6.	C402-0004	Раствор готовый кладочный цементный марки 100	м3	1.53	0.11475	2 462.48	282.57

Накладные расходы

91.8% 206.44

Сметная прибыль

44.2% 99.40

Всего с НР и СП

858.84

12. 12.	E12-01-017-02	Устройство выравнивающих стяжек на каждый 1 мм изменения толщины добавлять или исключать к расценке 12-01-017-01	100 м2 стяжки	0.375	364.74	136.78
Объем: 7.5*5						
12. 1.	31-1031	Рабочий строитель среднего разряда 3,1	чел.-ч	1	0.375	37.88
12. 2.	31000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	чел.-ч	0.03	0.01125	1.43
12. 3.	X02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	0.01	0.00375	1.92
			(1)			0.60
12. 4.	X03-0101	Автопогрузчики 5 т	маш.-ч	0.02	0.0075	2.78
			(1)			0.84
12. 5.	C402-0004	Раствор готовый кладочный цементный марки 100	м3	0.102	0.03825	94.19
		<i>Накладные расходы</i>				36.09
		<i>Сметная прибыль</i>				17.38
		<i>Всего с НР и СП</i>				190.24
13. 13.	E12-01-016-02	Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер готовой эмульсией битумной	100 м2 кровли	0.075	885.64	66.42
13. 1.	31-1032	Рабочий строитель среднего разряда 3,2	чел.-ч	2.8	0.21	21.48
13. 2.	X40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.04	0.003	1.73
			(1)			0.40
13. 3.	C101-1780	Эмульсия битумная для гидроизоляционных работ	т	0.045	0.003375	43.22
		<i>Накладные расходы</i>				19.72
		<i>Сметная прибыль</i>				9.49
		<i>Всего с НР и СП</i>				95.63
14. 14.	E46-04-008-01	Разборка покрытий кровель из рулонных материалов	100 м2 покрытия	0.1	1 403.26	140.33
14. 1.	31-1020	Рабочий строитель среднего разряда 2	чел.-ч	14.38	1.438	131.23
14. 2.	X03-0403	Лебедки электрические тяговым усилием 19,62 кН (2 т)	маш.-ч	6.22	0.622	9.09
		<i>Накладные расходы</i>				110.43
		<i>Сметная прибыль</i>				62.47
		<i>Всего с НР и СП</i>				313.23
15. 15.	E12-01-002-09	Устройство кровель плоских из наплавляемых материалов в два слоя	100 м2 кровли	0.1	15 157.97	1 515.80
15. 1.	31-1038	Рабочий строитель среднего разряда 3,8	чел.-ч	14.36	1.436	157.96
15. 2.	31000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	чел.-ч	0.2	0.02	3.18
15. 3.	X02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	0.15	0.015	7.68
			(1)			2.38

15. 4.	X02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	<u>маш.-ч</u> (1)	0.05	0.005	<u>558.52</u> 158.86	<u>2.79</u> 0.79
15. 5.	X15-0401	Горелки газопламенные	маш.-ч	4.6	0.46	11.37	5.23
15. 6.	X40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u> (1)	0.09	0.009	<u>575.58</u> 132.18	<u>5.18</u> 1.19
15. 7.	C101-2278	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	29.94	2.994	20.96	62.75
15. 8.	c101-1	Рубемаст	м2	114	11.4	55.40	631.56
15. 9.	c101-2	Рубемаст	м2	116	11.6	55.40	642.64
		<i>Накладные расходы</i>				91.8%	147.93
		<i>Сметная прибыль</i>				44.2%	71.22
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 734.95
16. 16.	E12-01-004-04	Устройство примыканий кровель из наплавляемых материалов к стенам и парапетам высотой до 600 мм без фартуков	100 м примыканий		0.075	20 225.03	1 516.88
16. 1.	31-1036	Рабочий строитель среднего разряда 3,6	чел.-ч	35.5	2.6625	107.410	285.98
16. 2.	31000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	чел.-ч	0.71	0.05325	158.860	8.46
16. 3.	X02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	<u>маш.-ч</u> (1)	0.61	0.04575	<u>512.01</u> 158.86	<u>23.42</u> 7.27
16. 4.	X02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	<u>маш.-ч</u> (1)	0.1	0.0075	<u>558.52</u> 158.86	<u>4.19</u> 1.19
16. 5.	X15-0401	Горелки газопламенные	маш.-ч	5.26	0.3945	11.37	4.49
16. 6.	X40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u> (1)	0.15	0.01125	<u>575.58</u> 132.18	<u>6.48</u> 1.49
16. 7.	C101-2278	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	32.49	2.43675	20.96	51.07
16. 8.	C402-0004	Раствор готовый кладочный цементный марки 100	м3	0.51	0.03825	2 462.48	94.19
16. 9.	c101-1	Рубемаст	м2	252	18.9	55.40	1 047.06
		<i>Накладные расходы</i>				91.8%	270.30
		<i>Сметная прибыль</i>				44.2%	130.14
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 917.32
17. 17.	E46-04-001-04	Разборка кирпичных стен	1 м3		0.625	1 383.47	864.67
17. 1.	31-1033	Рабочий строитель среднего разряда 3,3	чел.-ч	8.24	5.15	103.620	533.64
17. 2.	31000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	чел.-ч	1.15	0.71875	111.630	80.23
17. 3.	X05-0102	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 ат), производительность 5 м3/мин	<u>маш.-ч</u> (1)	1.15	0.71875	<u>424.50</u> 111.63	<u>305.11</u> 80.23
17. 4.	X33-0804	Молотки при работе от передвижных компрессорных станций отбойные пневматические	маш.-ч	2.3	1.4375	18.03	25.92
		<i>Накладные расходы</i>				84.15%	516.57
		<i>Сметная прибыль</i>				47.6%	292.20
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 673.44

18. 18.	E46-02-007-01	Кладка отдельных участков кирпичных стен и заделка проемов в кирпичных стенах при объеме кладки в одном месте до 5 м3	1 м3		0.625	5 150.95	3 219.35
18. 1.	31-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	14.63	9.14375	103.680	948.02
18. 2.	X03-0403	Лебедки электрические тяговым усилием 19,62 кН (2 т)	маш.-ч	0.32	0.2	14.62	2.92
18. 3.	C402-0013	Раствор готовый кладочный цементно-известковый марки 50	м3	0.24	0.15	2 462.48	369.37
18. 4.	C404-0005	Кирпич керамический одинарный, размером 250x120x65 мм, марка 100	1000 шт.	0.4	0.25	7 596.10	1 899.03
		<i>Накладные расходы</i>				84.15%	797.76
		<i>Сметная прибыль</i>				47.6%	451.26
		<i>Всего с НР и СП</i>					4 468.37

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2							8 229.58
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							8 229.58
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=91.8 - по стр. 10-13, 15, 16; %=84.15 - по стр. 14, 17, 18)							2 270.39
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=44.2 - по стр. 10-13, 15, 16; %=47.6 - по стр. 14, 17, 18)							1 213.08
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							11 713.05
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2							11 713.05
Всего накладные расходы						0.94	2 134.17
Всего сметная прибыль						0.9	1 091.77
ИТОГО							11 455.52
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (Накладные расходы)						0.030816	65.77
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (Сметная прибыль)						0.027	29.48
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (Механизмы)						0.18	94.41
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (Материалы)						0.18	939.18
ВСЕГО							12 584.36

. ИТОГО ПО АКТУ		32 635.71
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		32 635.71
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=91.8 - по стр. 1-4, 6, 7, 10-13, 15, 16; %=84.15 - по стр. 5, 8, 9, 14, 17, 18)		9 081.58
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=44.2 - по стр. 1-4, 6, 7, 10-13, 15, 16; %=47.6 - по стр. 5, 8, 9, 14, 17, 18)		4 852.33
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		46 569.62
. ВСЕГО ПО АКТУ		46 569.62
Всего накладные расходы	0.94	8 536.69
Всего сметная прибыль	0.9	4 367.10
ИТОГО		45 539.50
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (Накладные расходы)	0.030816	263.07
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (Сметная прибыль)	0.027	117.91
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (Механизмы)	0.18	377.63
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (Материалы)	0.18	3 705.85
ВСЕГО		50 003.97

Сдал: Директор ООО «Домоуправление №35»

Янгляев Р.Х.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: Директор ООО «ГУК Октябрьского района»

Сайгашкин В.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.